



ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի «Համայնքային մարզադպրոց»
 ՀՈԱԿ-ի 2018 թվականի գնումների փոփոխված պլան

18.04.2018թ

Պատվիրատուն՝ Նոյեմբերյան համայնքի «Համայնքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 211004						
Անվանումը՝ Նոյեմբերյան համայնքի «Համայնքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյան համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի բնութագիրը						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չարժան միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Տրանսպորտային նյութեր /4264 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		450000	
	Մեխսված բնական գազ		Խմ	195		2.308
	Գրասենյակային նյութեր և արտահագուստ /4261 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		350000	
30197231	Քրոմազանակ պոլիէթիլենային թաղանթ,ֆալլ		Տուփ	1000	4000	4
30197234	Քրոմազանակ -օեզիսուրաուոր		Հատ	900	4500	5
30197232	Քրոմազանակ արագակար թղթյա		Հատ	70	1400	20
301412200	Հաշվիչ մեքենա		Հատ	1300	2600	2
30197631	Քուրթ A4 խորմատի		Տուփ	2000	18000	9
30192121	Գրիչ գնդիկավոր		Հատ	100	3500	35
30197111	Կարճի մետաղալարեր/վորը/		Տուփ	100	1000	10
39241210	Վրտա գրասենյակային		Տուփ	500	1000	2
30192710	սոսիս		Հատ	100	1000	10
30192137	մատիտ հասարակ		Հատ	50	1000	20
30199420	թուղթ կաշուի նշումների համար		Հատ	250	2500	10
39263200	գրասենյակային զիրք մատյան		Հատ	600	3000	5
30193700	բջջադարակ պլաստմասե		Հատ	3200	3200	1
30197332	շալիչ (ծակտալիչ) միջին		Հատ	1400	2800	2
30192100	ճեփ		Հատ	50	500	10
184111300	սպորտային համազգեստ		Հատ	6000	102000	17
18411300	սպորտային համազգեստ		Հատ	4500	198000	44
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				350000	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /4267 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		147000	
39836000	ալեյ ազդրակահ		Հատ	1200	28800	24
33761100	զուգարանի թուղթ ռուլյոնով		Հատ	100	10000	100
39224331	զուլ պլաստմասե		Հատ	400	6000	15
39811300	կուտակիչ		Հատ	600	6000	10
39221140	բաժակ սուրճի		Հատ	400	10000	25
39221140	բաժակ հյութի		Հատ	250	6000	24
31531230	էլեմենտ /200 w/		Հատ	250	2500	10

39831245	օճառ հեղուկ	Հատ	400	12000	30
39831278	աճառի հեղուկ	Հատ	420	2100	5
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	Հատ	430	8600	20
39831281	ապակի մաքրման լաք	Հատ	600	15000	25
39835000	խոտակ մաքրելու ձող	Խատ	1100	4400	4
35131210	էլեկտր /100 w /	Հատ	100	10000	100
39838000	ափել օրգաթիակով	Հատ	1500	6000	4
19842000	պոլիէթիլենային պարկ	Հատ	300	3000	10
39831241	ժալել	լիտր	380	3800	10
16812200	ռետինե ձեռնոցներ	Քույզ	200	2800	14
39224341	ազրարկղ	Հատ	2500	10000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			147000	
	Ներկայացուցական ծախսեր /4237 հողված/, այդ թվում՝	դրամ		100000	
15842110	կոնֆետ, շոկոլատապատ	Կգ	3000	24000	8
15842300	շոկոլատի սալիկներ	Հատ	520	13000	25
15981600	բնական ելուֆեր	Հատ	700	7000	10
15961200	լուծվող սուրճ	Կգ	2500	20000	8
15981120	ջուր բնական 0,5լ	Հատ	130	6500	50
15981220	հանքային ջուր 0,5լ	Հատ	170	5100	30
15911310	կոնյակ	Հատ	3500	17500	5
15332410	չորացված միրգ	Կգ	2300	6900	3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			100000	
	Հատուկ եպատակային ելուֆեր / 4269 հողված/, այդ թվում՝	Դրամ		446400	
	Շինարարական ելուֆեր, այդ թվում՝				
44111200	ցեմենտ	Կգ	60	60000	1000
44111413	լուղաներկ	Կգ	1250	75000	60
44221100	ապակի	Մ/ք	3500	94500	27
44111410	ներկ խտակի	Կգ	2400	36000	15
44921110	գիպսոնիտ	կգ	80	72000	900
44921500	ծեփամածիկ	կգ	140	25900	185
44831500	ներկի լուծիչ	լիտր	900	18000	20
44810000	կախաներկ	լիտր	240	4800	20
44111414	ներկ լուծարային	Կգ	520	10400	20
24911200	սոփեձ էմուլսիա	Կգ	1000	11000	11
44511280	հղկաբույր	Հատ	70	2100	30
30192210	ներկարարի սկոյ	Հատ	330	6600	20
44192600	խոզանակ ներկի	Հատ	350	7350	21
44192700	ներկարարական գլանակ	Հատ	1100	11000	10
44192700	ներկարարական գլանակ	Հատ	1550	7750	5
44192700	ներկարարական գլանակ	Հատ	800	4000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			446400	
	ՍԱՌԱՑՈՒՑՈՒՄ				
	Էներգետիկ ծառայություն / 4212 հողված/	ԿՎ/Ժ		300000	1
	Կոմունալ ծառայություն /4213 հողված/ այդ թվում՝				
	ազրահանություն		1000	12000	12
	Կապի ծառայություն /4214 հողված/		3500	42000	12
	Մասնագիտական ծառայություններ /4241 հողված/			30000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			1.877.400	

Գնումների համակարգող

Ա. Մամյան